天津市滨海新区质量技术监督局

关于召开认证监管工作研讨会的通知

各分局：

为全面完成《2013年认证与实验室评审工作要点》中的各项计划，增强新区认证监管工作的有效性，决定召开认证监管工作研讨会。现将有关事项通知如下：

1、 会议时间

2013年10月17日，9:30---11：30。

2、 会议地点

开发区第一大街泰达MSD-C2-1408室

3、 参会人员

各分局主管局长以及负责认证监管工作科室负责人。

4、 会议内容

（一）部署2013年实验室及认证有效性专项执法检查工作；

（二）研讨并安排认证监管人员及实验室负责人培训工作；

（三）研讨2013年认证监管专项资金的使用；
（四）征集有关2014年认证与实验室评审工作的意见和建议。

五、会议要求

（一）请参会人员做好与研讨会相关的准备工作，准时参加；

（二）会议期间请将通讯设备调至静音或振动档。
2013年10月14日

（联系人：于淼      联系电话：65306318

邮  箱：meteorym@163.com）
（此件主动公开）

- 2 -